
Кыргыз Республикасынын  

Шайлоо жана референдум өткөрүү 

боюнча борбордук комиссиясынын 

2024-жылдын 24-ноябрындагы 

         №252 токтомуна 10 тиркеме 
 

2024-жылдын 17-ноябры 

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН ЖЕРГИЛИКТҮҮ КЕҢЕШТЕРИНИН 

ДЕПУТАТТАРЫН ШАЙЛОО  

 

ОШ ОБЛУСУНУН НООКАТ РАЙОНУНДАГЫ ИСАНОВ АЙЫЛДЫК КЕҢЕШИНИН 

ДЕПУТАТТАРЫН ШАЙЛООНУН НАТЫЙЖАЛАРЫ ЖӨНҮНДӨ    

П Р О Т О К О Л 

 

Исанов айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо натыйжаларын аныктоо 

I. 2024-жылдын 17-ноябрындагы Исанов айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо болуп 

өттү деп табылсын  (Добуш берүүнүн жыйынтыктары жөнүндө протоколдор жана жыйынды 

таблицалар тиркелет). 

II. Исанов айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо боюнча добуш берүүнүн жыйынтыктары 

белгиленди жана №1, №2, №3, №4, №5, №6, №7 таблица түрүндө сунушталат.  

  

№ 1 таблица  

№1 Чеч-Дөбө 5 мандаттуу шайлоо округу боюнча (УШК №5372, 5487) 

 
 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, 

атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын талапкер үчүн 

берилген добуштарынын саны  

 5372 5487 Бардыгы 

1.  Жолдошева Айгуль Исманалиевна 107 1 108 

2.  Камилова Элнура Акылбековна 118 4 122 

3.  Нурмаматов Жоодарбек 

Абдулхамитович 
276 42 318 

4.  Пусурманкулов Сражидин 

Абдурасулович 
276 50 326 

5.  Төлөнбай Кызы Алина 137 34 171 

6.  Эргешова Айым Рахмановна 250 2 252 

7.  БААРЫНА КАРШЫ 2 0 2 

 

 № 2 таблица  

№2 Жар-Коргон  6 мандаттуу шайлоо округу боюнча (УШК №5373) 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулард

ын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Амираев Акылбек Акимжанович 383 

2.  Асаева Гүлай Маматовна 85 

3.  Жакшыбаев Муктарбек Эргешович 351 

4.  Жапаров Таалайбек Маматович 352 

5.  Канназаров Темирлан Нурланбекович 414 

6.  Паизова Батма Дыйкановна 76 

7.  Ташиев Мелисбек Жолдошович 357 

8.  Темиркул Уулу Өмүрзак 253 

9.  БААРЫНА КАРШЫ 0 

 

№ 3 таблица  

№3 Кошчан 5 мандаттуу шайлоо округу боюнча (УШК №5374) 

 



№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулард

ын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Абжапар Кызы Уулжан 72 

2.  Алимов Эркинбек Ибраимович 249 

3.  Маматилла Уулу Канназар 272 

4.  Матисакова Токтобубу Каримовна 75 

5.  Мурзаев Жунусали Маматкалыкович 242 

6.  Сыдыков Маматали Надирович 201 

7.  БААРЫНА КАРШЫ 0 

 

№ 4 таблица  

№4 Жаңы-Базар 3 мандаттуу шайлоо округу боюнча (УШК №5375) 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулард

ын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын 

саны  

 Бардыгы 

1.  Абибулла Уулу Нурельбек 215 

2.  Алымжан Кызы Райкан 125 

3.  Зулунов Эркинбек Каримжанович 163 

4.  Зулунова Сабиракан Жапаровна 107 

5.  Орозматов Сабытбек Абдурасулович 75 

6.  Ысманов Мухамедали Сатыбалдыевич 128 

7.  БААРЫНА КАРШЫ 0 

 

№ 5 таблица  

№5 Күнгөй-Кожеке 6 мандаттуу шайлоо округу боюнча (УШК №5486) 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулард

ын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын 

саны  

 Бардыгы 

1.  Базарбаева Тажикан Алимовна 240 

2.  Байышова Гүлүмкан Орозовна 234 

3.  Боронова Жумагүл Ысакбаевна 213 

4.  Жолдошов Асылбек Маматалиевич 280 

5.  Зулунов Акжол Жапарович 334 

6.  Кенешов Куттубек Мыктыбекович 403 

7.  Осонов Эрмек 370 

8.  БААРЫНА КАРШЫ 0 

 

№ 6 таблица  

№6 Кара-Баш 3  мандаттуу шайлоо округу боюнча (УШК №5569) 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулард

ын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Абдыманап Уулу Абдыбахап 193 

2.  Таирбек Уулу Азамат 226 

3.  Торокулова Чынаркан Аскаровна 68 

4.  Эргешов Бахапжан Табалдыевич 140 

5.  БААРЫНА КАРШЫ 0 

 



№ 7 таблица  

№7 Чынкараев 3  мандаттуу шайлоо округу боюнча (УШК №5570) 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулард

ын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Абдиева Гульсаракан Бекеновна 159 

2.  Жолдошов Нургазы Жумабаевич 230 

3.  Сүйүнбаев Улукбек Абдыманапович 175 

4.  Ташбаева Махбува Каракозуевна 187 

5.  БААРЫНА КАРШЫ 0 

 

III. Шайлоонун натыйжалары төмөнкүдөй аныкталды: 

Шайлоонун натыйжалары боюнча Исанов айылдык кеңешинин депутаттары болуп төмөнкү 

талапкерлер шайланды (№8, №9, №10, №11, №12, №13, №14 таблица) 

 

№ 8 таблица 

№1 Чеч-Дөбө 5 мандаттуу шайлоо округу боюнча (УШК №5372, 5487)     

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Эргешова Айым Рахмановна 252 

2.  Төлөнбай Кызы Алина 171 

3.  Пусурманкулов Сражидин Абдурасулович 326 

4.  Нурмаматов Жоодарбек Абдулхамитович 318 

5.  Камилова Элнура Акылбековна 122 

 

 № 9 таблица 

№2 Жар-Коргон  6 мандаттуу шайлоо округу боюнча (УШК №5373) 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Асаева Гүлай Маматовна 85 

2.  Паизова Батма Дыйкановна 76 

3.  Канназаров Темирлан Нурланбекович 414 

4.  Амираев Акылбек Акимжанович 383 

5.  Ташиев Мелисбек Жолдошович 357 

6.  Жапаров Таалайбек Маматович 352 

 

№ 10 таблица 

№3 Кошчан 5 мандаттуу шайлоо округу боюнча (УШК №5374) 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Матисакова Токтобубу Каримовна 75 

2.  Абжапар Кызы Уулжан 72 

3.  Маматилла Уулу Канназар 272 

4.  Алимов Эркинбек Ибраимович 249 

5.  Мурзаев Жунусали Маматкалыкович 242 

 

№ 11 таблица 

№4 Жаңы-Базар 3 мандаттуу шайлоо округу боюнча (УШК №5375) 

 



 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Алымжан Кызы Райкан 125 

2.  Абибулла Уулу Нурельбек 215 

3.  Зулунов Эркинбек Каримжанович 163 

 

№ 12 таблица 

№5 Күнгөй-Кожеке 6 мандаттуу шайлоо округу боюнча (УШК №5486) 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Базарбаева Тажикан Алимовна 240 

2.  Байышова Гүлүмкан Орозовна 234 

3.  Кенешов Куттубек Мыктыбекович 403 

4.  Осонов Эрмек 370 

5.  Зулунов Акжол Жапарович 334 

6.  Жолдошов Асылбек Маматалиевич 280 

 

№ 13 таблица 

№6 Кара-Баш 3  мандаттуу шайлоо округуу боюнча (УШК №5569) 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Торокулова Чынаркан Аскаровна 68 

2.  Таирбек Уулу Азамат 226 

3.  Абдыманап Уулу Абдыбахап 193 

 

№ 14 таблица 

№7 Чынкараев 3  мандаттуу шайлоо округу боюнча (УШК №5570) 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Ташбаева Махбува Каракозуевна 187 

2.  Жолдошов Нургазы Жумабаевич 230 

3.  Сүйүнбаев Улукбек Абдыманапович 175 

 

Протокол 2024-жылдын «20» ноябрында, 20 саат 42 мүнөттө түзүлдү. 

 
 

 


